ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 023/2022 DE 03 DE JANEIRO DE 2022

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO
DIRETOR PREVIDENCIÁRIO DO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES PUBLICO DE  SANTA
QUITÉRIA - IPESQ DO MUNICÍPIO DE
SANTA QUITÉRIA-CE E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Santa Quitéria (CE), JOSÉ BRAGA

BARROZO, no uso de suas atribuiçõês legais e de acordo com as prerrogativas inerentes ao

cargo:

RESOLVE:

I - Nomear o senhor JOSE CARLOS CAVALCANTE, inscrito no CPF nº

006.407.917-19 para ocupar o cargo de provimento em comissão de DIRETOR

PREVIDENCIÁRIO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DE SANTA QUITÉRIA-IPESQ, integrante da estrutura organizacional da

Prefeitura Municipal de Santa Quitéria.

II - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrario.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

Pago da Prefeitura Municipal de Sant; ria - Ceara, 03 de janeiro de 2022.

OSE BRAGA BARROZO
Prefeito Municipal

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO LUCIANO LOBO

Rua Professora Ernestina Catunda, nº 50 - Bairro Piracicaba, Santa Quitéria - Ceard — CEP 62.280-000.